
 
 

UCHWAŁA NR LV/447/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Aleksandrów Kujawski w 2023 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 11 a ust. 1, 2, 3, 3a i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572) Rada Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/440/23 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy 
Aleksandrów Kujawski w 2023 r." (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 920) zmiania się ”Program Opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Aleksandrów Kujawski 
w 2023 r.", stanowiący załącznik do uchwały zmienianej, w którym wprowadza się następujący zmiany: 

1) § 1. ust. 1. załącznika otrzymuje brzmienie: 

„1. Bezdomne zwierzęta z terenu gminy Aleksandrów Kujawski mają zapewnione miejsce 
w schronisku „Eko Schronisko dla Zwierząt Zielone Pole” Ewa Czajkowska, położonym w miejscowości 
Ostrowite 50A, 87-400 Golub-Dobrzyń.”; 

2) § 2. ust. 2. pkt 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„2) zapewnienie dokarmiania oraz wody pitnej w miejscach ich przebywania przez cały rok oraz 
utrzymania czystości w miejscach dokarmiania przez pracowników Straży Gminnej w Aleksandrowie 
Kujawskim, wolontariuszy lub społecznych opiekunów kotów;”; 

3) § 3. pkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„1) Urzędzie Gminy, pod adresem: Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Chopina 6, 87 – 
700 Aleksandrów Kujawski, pracownikom Straży Gminnej w Aleksandrowie Kujawskim, tel.: 54 282 
2059 w. 30, kom. 600 949 236 w godzinach pracy urzędu lub poza godzinami pracy urzędu i w dni 
wolne od pracy na adres e-mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl   lub sms na nr tel.: 
600 949 236”; 

4) § 6. ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„1. Zgłoszenia od mieszkańców gminy Aleksandrów Kujawski o bezdomnych zwierzętach 
przyjmowane są w: Urzędzie Gminy, pod adresem: Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim, ul. 
Chopina 6, 87 – 700 Aleksandrów Kujawski, pracownikom Straży Gminnej w Aleksandrowie Kujawskim, 
tel.: 54 282 2059 w. 30, kom. 600 949 236 w godzinach pracy urzędu lub poza godzinami pracy urzędu 
i w dni wolne od pracy na adres e-mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl   lub sms na nr tel.: 
600 949 236;”; 

5) § 6. ust. 7 załącznika otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1817

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl
mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl


„7. Każde odłowione bezdomne zwierzę zostanie umieszczone w schronisku, o którym mowa w §1 lub 
w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w §10 oraz objęte opieką zgodnie z wymogami dotyczącymi 
humanitarnej ochrony zwierząt określonymi w ustawach i aktach wykonawczych.”; 

6) § 8. ust. 1 pkt 3 i 4 załącznika otrzymują brzmienie: 

„3) prowadzenie na stronie internetowej schroniska ogłoszeń o znalezionych bezdomnych zwierzętach 
oraz możliwości ich adopcji; 

4) udostępnienie w gazecie lokalnej ogłoszeń o znalezionych bezdomnych zwierzętach oraz możliwości 
ich adopcji.”; 

7) § 9. ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„2. Ślepe mioty należy zgłaszać w Urzędzie Gminy, pod adresem: Urząd Gminy w Aleksandrowie 
Kujawskim, ul. Chopina 6, 87 – 700 Aleksandrów Kujawski, pracownikom Straży Gminnej 
w Aleksandrowie Kujawskim, tel.: 54 282 2059 w. 30, kom. 600 949 236 w godzinach pracy urzędu lub 
poza godzinami pracy urzędu i w dni wolne od pracy na adres e-mail: sekretariat@gmina-
aleksandrowkujawski.pl   lub sms na nr tel.: 600 949 236;”; 

8) § 14. ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„1. Realizację zadań, o których mowa §12 i §13 powierzono pracownikom Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy w Aleksandrowie Kujawskim.”. 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1817

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl
mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-14T10:22:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




